
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 березня 2025 року №2118 -VIII

Про надання дозволу гр. України, Стояновій Владиславі 
Іванівні на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства 
під господарськими будівлями на території Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області, вул. Белградська 4 -Ж 
за межами с. Оріхівка

Керуючись статтями 12, 40,80,81,116,118 Земельного кодексу України, підпунктом 5) 
пункту 27 розділу X “Перехідні положення” Земельного кодексу України, ст, ЗО Закону України 
про землеустрій, ст. 16 Закону України «Про державний земельний кадастр», п. 34 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву Стоянової Владислави 
Іванівни від 25.03.2025р. за № С-121 про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 
господарства під господарськими будівлями на території Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області, вул. Белградська 4 -Ж, за межами с. Оріхівка, 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл гр. України, Стояновій Владиславі Іванівні на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки умовною площею 1,00 га для ведення 
особистого селянського господарства під господарськими будівлями на території 
Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області, вул. Болградська 4 -Ж за 
межами с. Оріхівка.
2. Розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати на 
розгляд та затвердження в Кубейську сільську раду.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичногоЦ^едовища та благоустрою.


